[image: image1.jpg]PR AHE TIENA

南委教〔2015〕16号
[image: image2.jpg]

中共南安市委教育工委 南安市教育局
关于做好2015年南安市名优教师
培养基金申报工作的通知
各中学、中心小学、市直学校：

    根据《关于印发<南安市名优教师培养基金使用管理办法（试行）>的通知》（南委教〔2012〕172号）精神，经研究，拟于今年教师节期间，奖励我市教育系统一学年来涌现的各级各类优秀人才，并对在教育教学科研活动中取得显著成果的团体和个人进行资助。现将申报工作有关事项通知如下：

    一、申报对象

    2014年8月21日至2015年8月20日期间，我市教育系统符合南委教〔2012〕172号文件所规定奖励或资助条件的团体和个人。

    （一）奖励性资金申报对象

    1、被泉州市级及以上教育行政部门确认为名优教师（名教师、名班主任、名校长和学科教学带头人）的教师。

    2、在省级及以上教育行政部门组织的学科教学技能竞赛（比武）中获得省级二等奖及以上的教师。

    3、指导学生在省级及以上教育行政部门组织的学科竞赛中获得省级二等奖及以上的教师（只限一名指导教师）。其中体育竞赛为单项前六名、集体项目前三名，美术、音乐应为现场比赛。

    4、我市教育系统引进的特级教师、省级学科教学带头人、中等职业学校具有高级技师专业技术证书或硕士研究生及以上学历的专业技术人员。上述引进人才2014年8月21日至2015年8月20日期间应在我市教育系统服务，且在所服务学校每周任课4课时以上。

    （二）资助性资金申报对象

    1、承担南安市级及以上重点课题研究，并取得较好成果或产生较大影响的学校（团体）。

    2、积极组织开展学科教学研究活动，并取得显著工作成效的我市中小学、幼儿园名师工作室，以及由我市名优教师任领衔人的泉州市级及以上名师工作室（团体）。

    3、积极组织开展学科教学研究活动，并取得显著工作成效的我市“福建省基础教育学科教学研究基地校” （团体）。

4、由正式出版社出版教育教学专著的我市教育教学一线教师(教育工作者)。
5、经市教育局同意，组织南安市级名优教师培养对象参加的培训研修、学术交流、课题研究、考察学习、挂职锻炼等活动的单位或团体。

6、经市教育局同意，开展各类名优教师学术交流、课题研究、教育教学论坛等活动的单位或团体。

    二、申报办法

    各申报对象应经所在学校审核、汇总后填写《南安市名优教师培养基金申报情况汇总表》（见附件，报送时发送电子文档至邮箱  yym138@126.com），于8月14日前以学校（团体）为单位报送南安市名优教师培养管理工作领导小组办公室（地点在市教育局人事科，联系人：叶幼明，联系电话：86367819）。报送时应提供申报奖励、资助项目的佐证材料（如获奖、培训的文件或证书、课题立项、研究、结题的过程性材料等）的原件及复印件，以便审核。
附件：2014-2015学年度南安市名优教师培养基金申报情况汇总表

      中共南安市委教育工作委员会     南安市教育局
                         2015年6月24日

抄送：泉州市委教育工委、市教育局，南安市委办、市政府办、市委宣传部，市财政局、市公务员局，市人大教科文卫委、市政协教科文卫体委，市教师进修学校，市慈善总会、福建省黄仲咸教育基金会，市分管领导。

南安市教育局办公室                        2015年6月25日印发

PAGE
- 1 -